Document Engarde Veteranen Herren 40+
09.09.2018 04:21:52 CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi
08.09.2018

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein
1 RIAHI Farhad SEB BASEL
2 VILLIGER Olivier ZFC ZURICH
3 DIXON David FCSG ST. GALLEN
3 RIGO Gyorgy BFC BASEL
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Halbfinale

1 VILLIGER Olivier

Veteranen Herren 40+
CNV-VETERANENTURNIER

Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

ZFC ZURICH

08.09.2018

4 DIXON David

FCSG ST. GALLEN

VILLIGER Olivier
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3 RIGO Gyorgy

BFC BASEL

2 RIAHI Farhad

SEB BASEL

RIAHI Farhad

RIAHI Farhad
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10/9
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Veteranen Herren 40+ und 50+

CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

VILLIGER Olivier
RIAHI Farhad
DOUSSE Christian
WALLE Philippe

GRAND D'HAUTEVILLE Eric

SCHULER Thomas
DRAHUSAK Boris
FROELICH Theo
GAGGIA Gino
KNECHT Rolf
RIGO Gyoérgy
HATZ Jann

DIXON David
REINHARD Gregor

08.09.2018

Verein SIG

ZFC ZURICH 0.917
SEB BASEL 0.833
CAL LAUSANNE 0.833
SEB BASEL 0.750
SEG GENEVE 0.667
CER ROMONT 0.583
CEFL FLORIMONT  0.500
LFC LUZERN 0.500
FCzN zURICH 0.417
FCB BERN 0.417
BFC BASEL 0.333
FCzN zZURICH 0.167
FCSG ST. GALLEN  0.083
ZFC ZURICH 0.000

Index

GT

58
57
54
56
47
53
49
44
47
39
42
28
26
17

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

RIAHI Farhad SEB BASEL V |V |V |V |V |V 6/6 18 30 1
KNECHT Rolf FCB BERN 1 3 |0 |V |V |1 2/6 -7 15 5
DIXON David FCSG ST. GALLEN |3 |V 4 |3 |0 |1 1/6 -12 16 6
DOUSSE Christian CAL LAUSANNE 2 |V |V vV |3 |V 4/6 7 25 2
HATZ Jann FCzN zURICH 4 |0 |V |2 3 11 1/6 -13 15 7
GRAND D'HAUTEVILLE Eric  SEG GENEVE 0O (2 |V |V |V V 4/6 2 22 3
DRAHUSAK Boris CEFL FLORIMONT |2 |V |V |2 |V |4 3/6 5 23 4
Runde Nr2 0:00

SIG Index GT Platz
WALLE Philippe SEB BASEL 4 |V |3 |V |V |V 4/6 11 27 2
VILLIGER Olivier ZFC zZURICH V vV |V |V |V |V 6/6 16 30 1
SCHULER Thomas CER ROMONT 3 |4 vV |V |V |V 4/6 5 27 3
GAGGIA Gino FCzN zURICH VvV |2 |3 3 |V |2 2/6 -4 20 6
FROELICH Theo LFC LUZERN 1 |12 |4 |V vV |V 3/6 -2 22 4
REINHARD Gregor ZFC zZURICH 1 /1 |1 |1 |2 1 0/6 -23 7 7
RIGO Gyorgy BFC BASEL 1 11 |4 |V |4 |V 2/6 -3 20 5




Document Engarde

09.09.2018 04:25:31

Veteranen Herren 40+ und 50+

CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

DOUSSE Christian
WALLE Philippe
VILLIGER Olivier
RIAHI Farhad

GRAND D'HAUTEVILLE Eric

SCHULER Thomas
GAGGIA Gino
DRAHUSAK Boris
KNECHT Rolf
FROELICH Theo
RIGO Gyoérgy
HATZ Jann

DIXON David
REINHARD Gregor

08.09.2018

Verein SIG

CAL LAUSANNE 1.000
SEB BASEL 0.833
ZFC ZURICH 0.833
SEB BASEL 0.667
SEG GENEVE 0.667
CER ROMONT 0.500
FCzN ZURICH 0.500
CEFL FLORIMONT  0.500
FCB BERN 0.500
LFC LUZERN 0.500
BFC BASEL 0.333
FCzN zZURICH 0.167
FCSG ST. GALLEN  0.000
ZFC ZURICH 0.000

Index

GT

29
29
28
27
25
26
27
26
24
22
22
13
10
10

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHULER Thomas
VILLIGER Olivier
REINHARD Gregor
FROELICH Theo

GRAND D'HAUTEVILLE Eric

WALLE Philippe
HATZ Jann

Runde Nr2 0:00

RIAHI Farhad
GAGGIA Gino
DRAHUSAK Boris
DIXON David
KNECHT Rolf
DOUSSE Christian
RIGO Gyorgy

Veteranen Herren 40+ und 50+
CNV-VETERANENTURNIER

Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

CER ROMONT
ZFC ZURICH
ZFC ZURICH
LFC LUZERN
SEG GENEVE
SEB BASEL
FCZN zURICH

SEB BASEL

FCZN zURICH
CEFL FLORIMONT
FCSG ST. GALLEN
FCB BERN

CAL LAUSANNE
BFC BASEL

08.09.2018
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